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Ricevimento mattutino vers. 07/01/16 
I docenti ricevono nei giorni e negli orari indicati, durante i periodi segnalati nel calendario scolastico. Per 
situazioni particolari è possibile chiedere un ulteriore appuntamento via e‐mail. 
 
Docente  Giorno  Ora  Email per appuntamenti 

Amico   Lunedì  13.05‐14.00  g.amico@pioundicesimo.it 

Argiolas  Sabato  11.15‐12.10  g.argiolas@pioundicesimo.it 

Bernardo  Sabato  10.00‐10.55  l.bernardo@pioundicesimo.it 

Bisogno  Giovedì  10.05‐10.55  d.bisogno@pioundicesimo.it 

Bruno  Mercoledì  10.00‐10.55  t.bruno@pioundicesimo.it 

Calderoni   Martedì  11.15‐12.10  m.calderoni@pioundicesimo.it 

Caputo  Venerdì  10.00‐10.55  c.caputo@pioundicesimo.it 

Cassano  Venerdì  10.00‐10.55  l.cassano@pioundicesimo.it 

Ciaramella   Martedì  10.00 ‐10.55  m.ciaramella@pioundicesimo.it 

De Rango  Mercoledì  10.00‐10.55  m.derango@pioundicesimo.it 

Falcione  Venerdì  11.15‐12‐10  e.falcione@pioundicesimo.it 

Fiorentino  Martedì  10.00 ‐10.55  w.fiorentino@pioundicesimo.it 

Guarrera  Giovedì  10.00‐10.55  m.guarrera@pioundicesimo.it 

Lolletti  Sabato  9.05‐10.00  l.lolletti@pioundicesimo.it 

Mancini  lunedì  9.05‐10.00  m.mancini@pioundicesimo.it 

Panucci  Martedì  9.05‐9.55  l.panucci@pioundicesimo.it 

Patassini  Mercoledì  9.05‐ 10.00  m.patassini@pioundicesimo.it 

Pellicciotta  Venerdì  9.05‐10.00  l.pellicciotta@pioundicesimo.it 

Petrone  Martedì  10.00‐10.55  d.petrone@pioundicesimo.it 

Proietti  Sabato  8:05 – 9:05  g.proietti@pioundicesimo.it 

Raso  Giovedì   11.15 ‐12.10  a.raso@pioundicesimo.it 

Schiavone  Martedì  10.00‐10.55  a.schiavone@pioundicesimo.it 

Siccardi  Mercoledì  11.15‐12‐10  m.siccardi@pioundicesimo.it 

Valenti  Mercoledì  11.15‐12.10  m.valenti@pioundicesimo.it 

1° periodo​: 3 novembre – 28 novembre; ​2° periodo:​ 18 gennaio – 13 febbraio; ​3° periodo:​ 4 aprile – 30 aprile 
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